
Uchwała Nr XXXII/409/13 

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

oraz art. 90t ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( 

j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm. ) Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła 

wprowadza się następujące zmiany: 

 § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. Uchwala się lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjów funkcjonujących na terenie Gminy Piła, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały." 

 

 § 2. W załączniku do uchwały Nr XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 

28 lutego 2012 r. w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Piła wprowadza się następujące zmiany: 

 1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, zwany 

dalej „programem”, skierowany jest do szczególnie uzdolnionych uczniów klas IV – VI 

szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów funkcjonujących na terenie Gminy Piła  

z wyłączeniem szkół dla dorosłych”. 

2. § 1.2.2) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.2.2) zachęcanie uczniów do reprezentowania i promocji Miasta Piły 

w konkursach, olimpiadach i zawodach sportowych,” 

3. § 1.3. otrzymuje brzmienie: 



„§ 1.3. Formą realizacji wspierania uczniów jest ustanowienie nagrody 

za wyniki w nauce, sporcie i szczególne osiągnięcia, zwanej dalej „nagrodą”.” 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


